DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CRIANÇAS PODEM
APRENDER BRINCANDO: PERCEPÇÕES DE ESTUDANTES DO CURSO DE
PEDAGOGIA SOBRE UMA FEIRA DE CIÊNCIAS de autoria de DIEGO ADAYLANO
MONTEIRO RODRIGUES, FRANCISCO HALYSON FERREIRA GOMES, foi publicado nos
CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119323

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119323